
平成26年6月17日

株式会社北洋銀行

【普通株式】

1 株式会社北洋銀行

2 普通株式

274,860百万円　

267,548百万円　

4 無

5 －

6 無

7 －

8 －

9 無

10 無

11 －

12 無

13 無

(注）自己資本の構成に関する開示事項における「普通株式又は強制転換条項付優先株式に係る株主資本の額」
　　　として計上した金額

自己資本調達手段の概要（平成26年3月31日現在）

配当等停止条項の有無

ステップ・アップ金利等に係る特約
その他の償還を行う蓋然性を高める特約の有無

その概要

他の種類の資本調達手段への転換に係る特約の有無

元本の削減に係る特約の有無

配当率又は利率

発行主体

資本調達手段の種類

3

コア資本に係る基礎項目の額に算入された額（注）

連結自己資本比率

単体自己資本比率

償還期限の有無

その日付

償還等を可能とする特約の有無

その概要

剰余金の配当又は利息の支払
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【劣後特約付金銭消費貸借契約に基づく借用金】

1

2

4

5

6

7

初回償還可能日
①平成26年　4月　7日
②平成26年　4月30日
③平成26年　4月30日
④平成28年　9月23日
⑤平成31年　4月　5日
⑥平成33年　3月31日
⑦平成33年　3月31日
⑧平成35年　9月29日

　　償還金額
・　 3,000百万円
・　 5,000百万円
・　 5,000百万円
・　 3,000百万円
・ 10,000百万円
・ 20,000百万円
・   8,000百万円
・ 15,000百万円

8

9

10

11

12

13

無

有

　①～⑧の全てにステップ・アップ金利
　に係る特約あり。

無

無

ステップアップ日
①平成26年　4月　8日
②平成26年　5月　1日
③平成26年　5月　1日
④平成28年　9月25日
⑤平成31年　4月　6日
⑥平成33年　4月　1日
⑦平成33年　4月　1日
⑧平成35年10月　1日

有

①平成31年　4月　5日
②平成31年　4月30日
③平成31年　4月30日
④平成33年　9月22日
⑤平成36年　4月　5日
⑥平成38年　4月30日
⑦平成38年　4月30日
⑧平成40年　9月30日

有

非公表

株式会社北洋銀行

劣後特約付金銭消費貸借契約に
基づく借用金

69,000百万円　

69,000百万円　

配当等停止条項の有無

ステップ・アップ金利等に係る特約
その他の償還を行う蓋然性を高める特約の有無

他の種類の資本調達手段への転換に係る特約の有無

元本の削減に係る特約の有無

その概要

配当率又は利率

発行主体

資本調達手段の種類

3

コア資本に係る基礎項目の額に算入された額

連結自己資本比率

単体自己資本比率

償還期限の有無

その日付

償還等を可能とする特約の有無

初回償還可能日及びその償還金額

剰余金の配当又は利息の支払
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【少数株主持分】

1 ノースパシフィック株式会社

2 普通株式

3,180百万円　

－

4 無

5 －

6 無

7 －

8 －

9 無

10 無

11 －

12 無

13 無

配当等停止条項の有無

ステップ・アップ金利等に係る特約
その他の償還を行う蓋然性を高める特約の有無

その概要

他の種類の資本調達手段への転換に係る特約の有無

元本の削減に係る特約の有無

配当率又は利率

発行主体

資本調達手段の種類

3

コア資本に係る基礎項目の額に算入された額

連結自己資本比率

単体自己資本比率

償還期限の有無

その日付

償還等を可能とする特約の有無

その概要

剰余金の配当又は利息の支払
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