## 自己資本調達手段の概要(平成26年3月31日現在)

## 【普通株式】

1	発行主体	株式会社北洋銀行
2	資本調達手段の種類	普通株式
	コア資本に係る基礎項目の額に算入された額(注)	
3	連結自己資本比率	274,860百万円
	単体自己資本比率	267,548百万円
4	償還期限の有無	無
5	その日付	
6	償還等を可能とする特約の有無	無
7	その概要	ı
	剰余金の配当又は利息の支払	
8	配当率又は利率	_
9	配当等停止条項の有無	無
10	ステップ・アップ金利等に係る特約 その他の償還を行う蓋然性を高める特約の有無	無
11	その概要	
12	他の種類の資本調達手段への転換に係る特約の有無	無
13	元本の削減に係る特約の有無	無

<sup>(</sup>注)自己資本の構成に関する開示事項における「普通株式又は強制転換条項付優先株式に係る株主資本の額」 として計上した金額

## 【劣後特約付金銭消費貸借契約に基づく借用金】

L 23 12	は特別的金銭用食具信契約に基づく信用金】	
1	発行主体	株式会社北洋銀行
2	資本調達手段の種類	劣後特約付金銭消費貸借契約に 基づく借用金
	コア資本に係る基礎項目の額に算入された額	
3	連結自己資本比率	69,000百万円
	単体自己資本比率	69,000百万円
4	償還期限の有無	有
5	その日付	①平成31年 4月 5日 ②平成31年 4月30日 ③平成31年 4月30日 ④平成33年 9月22日 ⑤平成36年 4月 5日 ⑥平成38年 4月30日 ⑦平成38年 4月30日 ⑧平成40年 9月30日
6	償還等を可能とする特約の有無	有
7	初回償還可能日及びその償還金額	初回償還可能日 償還金額 ①平成26年 4月 7日 · 3,000百万円 ②平成26年 4月30日 · 5,000百万円 ③平成26年 4月30日 · 5,000百万円 ④平成28年 9月23日 · 3,000百万円 ⑤平成31年 4月 5日 · 10,000百万円 ⑥平成33年 3月31日 · 20,000百万円 ⑦平成33年 3月31日 · 8,000百万円 ⑧平成35年 9月29日 · 15,000百万円
	剰余金の配当又は利息の支払	
8	配当率又は利率	非公表
9	配当等停止条項の有無	無
10	ステップ・アップ金利等に係る特約 その他の償還を行う蓋然性を高める特約の有無	有
11	その概要	①~⑧の全てにステップ・アップ金利に係る特約あり。  ステップアップ日 ①平成26年 4月 8日 ②平成26年 5月 1日 ③平成26年 5月 1日 ④平成28年 9月25日 ⑤平成31年 4月 6日 ⑥平成33年 4月 1日 ⑦平成33年 4月 1日
12	他の種類の資本調達手段への転換に係る特約の有無	無
13	元本の削減に係る特約の有無	無

## 【少数株主持分】

【少 妖(木工)可刀】				
1	発行主体	ノースパシフィック株式会社		
2	資本調達手段の種類	普通株式		
	コア資本に係る基礎項目の額に算入された額			
3	連結自己資本比率	3,180百万円		
	単体自己資本比率	_		
4	償還期限の有無	無		
5	その日付	_		
6	償還等を可能とする特約の有無	無		
7	その概要	_		
	剰余金の配当又は利息の支払			
8	配当率又は利率	_		
9	配当等停止条項の有無	無		
10	ステップ・アップ金利等に係る特約 その他の償還を行う蓋然性を高める特約の有無	無		
11	その概要	_		
12	他の種類の資本調達手段への転換に係る特約の有無	無		
13	元本の削減に係る特約の有無	無		